

Årsredovisning

AB HeartPartner Sweden

556858-9534

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maria Voghera
2025-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

AB HeartPartner Sweden erbjuder produkter och utbildning för livräddning.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har läget i världen varit osäkert. Vi ser dock en vilja att fördjupa sina kunskaper inom livräddning och produkter som hör till det, dock har det ekonomiska läget och tömda konto verkat i motsatt riktning.

För Heartpartner har omsättningen varit något lägre än tidigare år mycket beroende på betydligt färre utbyten av elektroder pga den sk "recall" som Philips utfärdade för hjärtstartare Q1+Q2 2023 då samtliga elektroder skulle bytas utan kostnad för slutkunden. Detta innebar i sin tur betydligt färre servicetillfällen under verksamhetsåret 2023/2024 och därmed tappad omsättning.

Efterfrågan på våra tjänster såsom utbildning i hjärt-lungräddning och Första hjälpen utbildning har hållit sig på en konstant nivå, några nya instruktörer/konsulter har även anlåtats med god kvalitet på sina arbeten och en rimlig ersättningsnivå.

Det har även skett en viss förtätning av hjärtstartare hos befintliga kunder medan andra kunder drar ner på kontorsytor och därmed behovet av den utrustning vi säljer. Större konkurrens med mycket låga priser vid större upphandlingar samt till stora kunder, vi fortsätter att sälja till befintliga kunder men med en något sämre marginal. Vi har tappat en del av försäljningen till en större kund som haft en mycket låg prisbild.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2309-2408 | 2209-2308 | 2109-2208 | 2009-2108 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 385 | 1 694 | 1 512 | 683 |
| Resultat efter finansiella poster | -14 | -43 | 78 | 6 |
| Soliditet % | 16 | 19 | 30 | 23 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 60 096 | -43 308 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -43 308 | 43 308 |
| - Årets resultat | | | -20 083 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 16 788 | -20 083 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|---------|
| Balanserat resultat | 16 788 |
| <i>Årets resultat</i> | -20 083 |
| <i>Summa</i> | -3 295 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | -3 295 |
| <i>Summa</i> | -3 295 |

RESULTATRÄKNING

| | 2023-09-01 2024-08-31 | 2022-09-01 2023-08-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 384 684 | 1 693 900 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 384 684 | 1 693 900 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -181 310 | -211 148 |
| Handelsvaror | -618 888 | -896 746 |
| Övriga externa kostnader | -132 676 | -153 624 |
| Personalkostnader | -466 762 | -475 766 |
| | 1 | |
| Summa rörelsekostnader | -1 399 636 | -1 737 284 |
| Rörelseresultat | -14 952 | -43 384 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 201 | 76 |
| Summa finansiella poster | 1 201 | 76 |
| Resultat efter finansiella poster | -13 751 | -43 308 |
| Resultat före skatt | -13 751 | -43 308 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -6 332 | 0 |
| Årets resultat | -20 083 | -43 308 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 100 583 | 110 223 |
| Övriga fordringar | 51 204 | 45 734 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>151 787</i> | <i>155 957</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 148 813 | 205 017 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>148 813</i> | <i>205 017</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 300 600 | 360 974 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 300 600 | 360 974 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 16 788 | 60 096 |
| Årets resultat | -20 083 | -43 308 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | -3 295 | 16 788 |
| Summa eget kapital | 46 705 | 66 788 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 39 398 | 86 699 |
| Övriga skulder | 208 331 | 201 328 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 6 166 | 6 159 |
| Summa kortfristiga skulder | 253 895 | 294 186 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 300 600 | 360 974 |

NOTER

| Not | 0 | Redovisningsprinciper |
|-----|---|-----------------------|
|-----|---|-----------------------|

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not | 1 | Medelantalet anställda | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-----|---|------------------------|------------|------------|
|-----|---|------------------------|------------|------------|

| | | | | |
|------------------------|--|--|---|---|
| Medelantalet anställda | | | 1 | 1 |
|------------------------|--|--|---|---|

UNDERSKRIFTER

Stockholm
Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrifter

Maria Voghera

Maria Voghera
2025-02-23